一般社団法人　北海道土木施工管理技士会　会長　　殿

下記のとおり　一般社団法人　北海道土木施工管理技士会への登録内容の変更をいたします。

登録内容変更届日　令和　　　年　　　月　　　日

登録内容変更日　令和　　　年　　　月　　　日

変更該当箇所にチェックをして下さい。
↓

備　　考
会 社 名 ※社名変更は

 　変更理由を

 　必ず記入し

 　て下さい。

 　また合併等の

 　理由の場合は

変更理由：  　双方の会社名

  ・住所も必ず記

 　述して下さい。

住  所★ 〒 〒
（★会員会社IDログインで

   変更可）

電話番号★
（★会員会社IDログインで

   変更可）

FAX番号★
（★会員会社IDログインで

   変更可）

会　員 変更番号 会員番号

 変更番号を右記に

 記入して下さい。

 【変更番号】

 ①会員の住所変更★
 （★会員会社IDログインで変更可）

 ②会員の級変更★
 （★会員会社IDログインで変更可）

 ③改名変更
 ④その他

◎登録内容変更者多数の場合は会員名簿添付提出可（※会員の入替は必ず入会申込書・退会届用紙で提出してください）

★マークのみの変更事項は、会員会社IDでログインし、貴社の方で変更願います。
 　紙で提出する場合は、記入して送付願います。

◎変更の連絡先
〒060-0005　  札幌市中央区北5条西6丁目1番地23

北海道通信ビル
一般社団法人北海道土木施工管理技士会
TEL   011-200-8911
FAX  011-200-8912

登　　録　　内　　容　　変　　更　　届

報告会社：

住 　　所：
電 　　話：
Ｆ  Ａ  Ｘ：
記 入 者：

会 社 I D：

項   目 旧 新

項   目 旧 新

合併に伴い「旧会社」で登録の会員を全員「新会社」へ会員移動する　（移動しない退会者は退会届を提出して下さい）

備考欄

氏　名（フリガナ） 旧 新

技 士 会 事 務 記 入 欄

I      D

C     H